SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NGHỆ AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:           /KH-NAFF Nghệ An, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng và tiếp nhận hồ sơ dự tuyển viên chức

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Nghệ An thông báo tuyển dụng viên
chức vào công tác tại đơn vị, cụ thể như sau:

1. Số lượng viên chức cần tuyển: 3 người
Trong đó
a) Phòng Kế hoạch nghiệp vụ: 02 người
- Vị trí kế toán thu chi và tổng hợp: 01 người; Yêu cầu trình độ chuyên

môn: Đại học ngành kế toán;
- Vị trí kiểm tra hồ sơ chi trả: 01 người; Yêu cầu trình độ chuyên môn: Đại

học ngành quản lý đất đai;
b) Phòng Kiểm tra giám sát: 01 người;
Vị trí kiểm tra giám sát: 01 người; Yêu cầu trình độ chuyên môn: Đại học

ngành Lâm nghiệp
2. Tiêu chuẩn điều kiện đăng ký dự tuyển
a) Người đăng ký dự tuyển phải đáp ứng đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau:
- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;
- Từ đủ 18 tuổi trở lên;
- Có phiếu đăng ký dự tuyển; có lý lịch rõ ràng.
- Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp theo yêu cầu vị trí việc làm.
- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.
- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc;
b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:
- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào
cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

3. Phiếu đăng ký dự tuyển, thời hạn và địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng
ký dự tuyển.

- Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo mẫu ban hành tại Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ).

- Thời hạn nhận phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 06/6/2024 đến ngày
06/7/2024, trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Hành chính tổng hợp, Quỹ Bảo vệ và Phát
triển rừng tỉnh Nghệ An, địa chỉ: Số 45 A, đường Tân Phúc, thành phố Vinh, tỉnh
Nghệ An (gặp Bà Nguyễn Thị Linh, SĐT: 0986663988)

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển
5. Địa điểm xét tuyển
Địa điểm xét tuyển: Tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Nghệ

An, Số 45 A, đường Tân Phúc, Thành phố Vinh, Nghệ An.
6. Lệ phí xét tuyển: Theo quy định hiện hành.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Quỹ Bảo
vệ và Phát triển rừng tỉnh Nghệ An (qua phòng Hành chính tổng hợp) để tổng hợp,
xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Truyền hình Nghệ An (Đưa tin);
- Đăng tải trang website của Quỹ; Niêm yết công
khai tại trụ sở của Quỹ;
- Lưu VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Hoàng Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:04:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Hoàng Khanh<khanhnh1@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ phát triển rừng<qbvptr@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ phát triển rừng<qbvptr@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ phát triển rừng<qbvptr@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ phát triển rừng<qbvptr@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Bảo vệ phát triển rừng ký số bản sao văn bản điện tử!